LOCHHAMER SCHLAG 17 · D-82166 GRÄFELFING
TEL 089/8541991 · FAX 089/8541721 · http://www.lcd-module.de
EA KIT240-67.2002
TECHNISCHE DATEN
* LCD GRAFIKDISPLAY MIT DIVERSEN GRAFIKFUNKTIONEN UND FONTS
* 240x64 PIXEL MIT CFL-BELEUCHTUNG, BLAU-WEISS NEGATIV
* 240x64 PIXEL MIT LED-BELEUCHTUNG GN/GB
* 240x64 PIXEL MIT LED-BELEUCHTUNG, BLAU-WEISS NEGATIV

* COMPILERSOFTWARE UND SIMULATOR FÜR WINDOWS: http://www.lcd-module.de
* KABEL (1,5m) FÜR ANSCHLUSS AN 9-POL. SUB-D (RS-232 FEMALE): EA KV24-9B
BESTELLBEZEICHNUNG
240x64 DOTS MIT CFL-BELEUCHTUNG, BLAU NEGATIV EA KIT240-6CTP
240x64 DOTS MIT LED-BELEUCHTUNG, GB/GN EA KIT240-6LEDTP
240x64 DOTS MIT LED-BELEUCHTUNG, BLAU NEGATIV EA KIT240-6LWTP
240x64 DOTS OHNE TOUCH PANEL, LED-BEL., GB/GN EA KIT240-6LED
VERSORGUNG 9..35V STATT 5V EA OPT-9/35V
RS-422 SCHNITTSTELLE STATT RS-232 EA OPT-RS4224
8 DIGITALE EIN- UND 8 AUSGÄNGE MIT OPTOKOPPLER EA OPT-OPTO8I8O
BEDIENEINHEIT MIT TOUCH,
GRAFIKBEFEHLEN UND MAKROS
EA KIT240-6LEDTP
Abmessungen 180x65mm
 Touch Panel
optional
 2
EA KIT240-6
ALLGEMEINES
EA KIT240 ist eine komplett aufgebaute Steuer- und Bedieneinheit mit diversen eingebauten
Funktionen. Das kompakt aufgebaute Display bietet zusammen mit dem sehr guten
Supertwistkontrast eine sofort einsetzbare Einheit. Die Ansteuerung erfolgt über die Standard